FONDI
J ?Qéﬁ?ﬁ%ﬁé%ié

#inistero detllstruzione, defl'Universith e della Ricerca
Dipartimento per la Programmazione

Direzione Generale per intervent! In materia di edilizia
scotastica, per la gestions dei fondi strofturali per
Pistruzione ¢ per Vinnovazione digitate

Uficio IV

MIUR

2014-2020

UNIONE EUROPEA

MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE, DELL’ UNIVERSITA E DELLA RICERCA
ISTITUTO COMPRENSIVO VIALE LOMBARDIA
Scuola Infanzia: via Levi — via Taormina ~ viale Umbria
Scuola Primaria: viale Lombardia-via Repubblica
Scuola Secondaria I Grado: via Toti
Sede principale: viale Lombardia 24 — 20093 Cologno Monzese (MI)
Tel: 02 25396768 — FAX: 02 25371203~ Codice Meccanografico: MIICS8EJ008
CF 97632350159
Sito web: www.icvialelombardiacologno.gov.it

Prot. 3550 /4.1.i Cologno Monzese, 21/05/2018
All'Albo del sito WEB
Agli Atti

Oggetto Determina del Dirigente Scolastico per acquisto armadio per spogliatoio pers. ATA Via Toti

iL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il regolamento di contabilita n. 44/2001, art 7 e 34;
Visto il D.Lgv. 50/2016 “Nuovo codice degli appalti pubblici”;
Visto il Regolamento d'istituto contenente criteri e limiti per lo svolgimento dell'attivita negoziale da parte del
Dirigente Scolastico;
Vista la delibera del C.d.l. n. 68 del 20/12/2017 con la quale e stato approvato il Programma Annuale
dell'istituzione Scolastica per 'anno 2018;
Vista la necessita di acquistare armadio per spogliatoio pers. ATA Via Toti;
Considerato che non ¢’é convenzione attiva per I'acquisto del suddetto materiale in CONSIP;
Considerato che la spesa del materiale & inferiore al limite di € 10.000,00 dell’autonomia dei Dirigente
Scolastico;
DETERMINA

e di impegnare la spesa di € 313,72 (iva inclusa) allattivita A1 per il pagamento dell’acquisto di un
armadio spogliatoio pers. ATA Via Toti presso Borgione Centro didattico srl — CIG:Z1F23A7D41

s di predisporre che il pagamento verra effettuato a seguito di presentazione di regolare fattura
elettronica, nonché di assunzione obbligo di tracciabilitd dei flussi finanziari di cui alla Legge
136/2010 e DURC regolare.




